Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR

www.sapopema.pr.gov.br

DECRETO N. 32/2017

Súmula: Cria a coordenação municipal de saúde

mental

O Prefeito Municipal de Sapopema/PR, Sr. Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas

atribuições legais e em acordo com a Lei Municipal 1008/2015, resolve:

Art. 1. Criar a Coordenação Municipal de Saúde Mental composta pelos seguintes

membros

Nome Representação

Simone Audi de Melo Psicóloga, Secretaria de Saúde

Flavia Fonseca Magalhães Enfermeira, Secretaria de Saúde

Cristiane Zampieri Rocha Enfermeira, Secretaria de Saúde

Marta Pires do Nascimento Konicky Agente Comunitária de Saúde

Regiane Santos de Melo Agente Comunitária de Saúde

Isair Machado Agente Comunitária de Saúde

Joile Cristina Simionato Mallmann Assistente Social, Secretaria de Assistência Social

Art. 2. Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 27 de Janeiro de 2017

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal